R E Q U E R I M E N T O Nº. 1186
SESSÃO ORDINÁRIA DE 4/12/2017

Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:
Considerando que a Avenida Paulo João Fernando Dal Farra é uma importante via que dá acesso ao Fórum de Botucatu;

Considerando que há trechos da supracitada avenida que ainda não contam com referido benefício;

Considerando que a pavimentação asfáltica beneficia um grande número de pessoas, sobretudo moradores e pessoas que circulam por tal área,

REQUEREMOS, depois de cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Secretário Municipal de Obras e Serviços Municipais, ANDRÉ LUIZ PERES, solicitando, nos termos da Lei Orgânica do Município, informar sobre a possibilidade de realizar a pavimentação asfáltica de trechos da Avenida Paulo João Fernando Dal Farra que ainda não contam com referido benefício.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 4 de dezembro de 2017.

Vereador Autor SARGENTO LAUDO
 PP

LGS/esm